

SAINT JEAN LE BLANC TIR A L'ARC MAIRIE PLACE DE L'EGLISE 45650 ST JEAN LE BLANC

Rosny-sous-Bois, le 13 février 2012

Cher(e) Président(e),

Votre demande de label vient d'être validée sur l'extranet fédéral et dans l'attente de recevoir votre signalétique, vous trouverez ci-joint une attestation.

Dans le courant du mois de mars, un courrier sera adressé au Maire de votre commune pour l'informer du résultat de votre démarche label.

Vous félicitant pour l'obtention de votre label, nous vous prions de croire, Cher(e) Président(e), en l'expression de nos sentiments les meilleurs.

Le Président de la Commission des labels Jean-Pierre GRECIET

268/270, rue de Brément 935/4 ROSNY SOUS BOIS Cedex 12 01 48 12 12 20 Site internet : www.ffta.fr

Fax: 01 48 94 23 48 internet: www.ffta.fr e-mail: ffta@ffta.fr



SAINT JEAN LE BLANC TIR A L'ARC A l'attention de M. le Président MAIRIE PLACE DE L'EGLISE 45650 ST JEAN LE BLANC

Le label Bronze est décerné à :

Intitulé du club : SAINT JEAN LE BLANC TIR A L'ARC

Localité: ST JEAN LE BLANC

Numéro d'affiliation: 2445108

Pour la période : du 23 décembre 2011 au 31 août 2014

Fait à Rosny sous Bois, Le 16 février 2012

Le président de la F.F.T.A.

图 01 48 12 12 20 Site internet: www.ffta.fr

268/270, rue de Brément 93561 Rosny sous Bois Cedex Tél. : 01 48 12 12 20

Fax: 01 48 94 23 48 internet: www.ffta.fr e-mail: ffta@ffta.fr